UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG

Số:   /UBND-VP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	V/v thông báo kết quả phản hồi tham vấn hồ sơ báo cáo đánh giá tác động môi trường đăng tải trên Trang thông tin điện tử.”
	Tuyên Quang, ngày     tháng    năm 2025

Kính gửi: Công ty cổ phần Lâm sản và Khoáng sản Tuyên Quang.
Thực hiện Điểm a Khoản 3 Điều 26 Nghị định 05/2025/NĐ-CP ngày 06/01/2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường.

Sau khi tiếp nhận hồ sơ tham vấn“ Dự án khai thác khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường mỏ đất san lấp S1 phường Minh Xuân, tỉnh Tuyên Quang” do Công ty cổ phần Lâm sản và Khoáng sản Tuyên Quang làm chủ đầu tư. Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang đã đăng tải công khai Báo cáo đánh giá tác động môi trường của “Dự án khai thác khoáng sản làm vật liệu xây dựng thông thường mỏ đất san lấp S1 phường Minh Xuân, tỉnh Tuyên Quang” trên trang thôn tin điện tử, sau 10 ngày đăng tải, từ ngày   /  /2025 đến ngày   /  /2025, hệ thống không nhận được ý kiến, kiến nghị phản hồi của người dân, doanh nghiệp đối với Báo cáo đánh giá tác động môi trường của dự án trên.
Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang trân trọng gửi Công ty cổ phần Lâm sản và Khoáng sản Tuyên Quang./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

(Báo cáo)